
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Nereálné 

požadavky ČSSD
5 Miloš Čermák: Upustíme 

páru, co říkáte?
6 David Klimeš: Pozor

na rychlé soudy nad soudy

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Silničáři jedou nadoraz, 

řidiči stojí

Rozhovor
20 Firmu lze řídit jako letadlo, 

říká podnikatel Petr Gabriel

Další témata
28 Čeští zbrojaři žijí z minulosti
32 Ekonomika za vrcholem 

a bez reforem
34 Turecký ekonomický

zázrak se definitivně rozplývá
36 Velké firmy začínají snít 

o létajícím autě

Technologie
38 Štěpán Návrat: I kuchyňský 

robot vyvolává emoce

Auto
40 Vyzkoušeli jsme Hyundai i30

Cestování
42 Pavel Čada: Na dovolenou 

si jezdím vyčistit hlavu

Ze světa práva
44 Na podnikové dluhopisy 

lákají i firmy, které neuspěly 
u bank

24 hodin v...
46 Třeboň: Lázně mezi rybníky

Restaurace
48 Restaurace, ve které 

se nespěchá

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Tesla, Nasdaq a nedůvěra 

v burzy

-  3 -


